Publique-se.

                                                                                                          O Presidente da Câmara

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Nos termos e para efeitos do n.º 6 do artigo 36.º da Portaria n.º 83-A/2009, de
22 de Janeiro, torna-se pública a lista unitária de ordenação final do procedimento
concursal comum para ocupação de um posto de trabalho da carreira / categoria de
técnico superior - área de actividade -  engenharia civil, aberto por aviso publicado no
Diário da República, IIª Série, n.º196, de 08 de Outubro de 2010, e homologada por
meu despacho de  10.01.2011:

Candidatos aprovados:

1.º Maria José de Sá……………………………………………………17,25 Valores

2.º Liliana Sofia Pires de Freitas………………………………………15,25 Valores

         A presente lista encontra-se disponível para consulta na página electrónica da

Câmara Municipal de Bragança www.cm-braganca.pt/.

BRAGANÇA E CÂMARA MUNICIPAL, 16 de Fevereiro de 2011.

O Presidente da Câmara Municipal,

_________________________
Eng.º Civil António Jorge Nunes